
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от ^ч.оГ. йот,з N° 364

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамилъского городского округа от 29.11.2022 № 603 

«Об утверждении Положения о деятельности и состава Общественной 
комиссии Арамилъского городского округа»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды Арамильского городского округа на 2018-2027 
годы», утвержденной постановлением Администрации Арамильского городского 
округа от 26.12.2017 № 588, на основании статьи 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 29.11.2022 № 603 «Об утверждении Положения о деятельности и состава 
Общественной комиссии Арамильского городского округа» (далее -  
Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.



2

Приложение
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
от 24.PS. ЛР21 № 364

Приложение №2
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа 
от 23.11.2022 № 603

Состав
Общественной комиссии Арамильского городского округа 

(далее - Общественная комиссия)

№ Ф.И.О. Должность/
Должность в Общественной комиссии

1.
Мишарина
Марина
Сергеевна

- Глава Арамильского городского округа, 
председатель Общественной комиссии;

2.
Никоноров
Павел
Николаевич

- Заместитель Главы Арамильского городского 
округа, заместитель председателя 
Общественной комиссии;

3. Бойко Елена 
Валерьевна

- ведущий специалист Отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации 
Арамильского городского округа, секретарь 
Общественной комиссии;

4. Лазарева Ольга 
Евгеньевна

директор МКУ «Центр земельных 
отношений и муниципального имущества», 
член Общественной комиссии (по 
согласованию);

5. Маркелов Андрей 
Леонидович

- депутат Думы Арамильского городского 
округа, член Политсовета местного отделения 
Всероссийской политической партии «Единая 
Россия» член Общественной комиссии (по 
согласованию);

6. Новопашин
Игорь
Валерьевич

- Председатель комиссии по жилищно- 
коммунальному хозяйству, экологической 
безопасности, благоустройству и качеству 
городской среды Общественной палаты 
Арамильского городского округа, член 
Общественной комиссии (по согласованию);

7. Овчинникова
Мария
Валерьевна

- Заместитель Председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом 
Арамильского городского округа, член 
Общественной комиссии (по согласованию);



3

8. Первухина
Татьяна
Александровна

Председатель Думы Арамильского 
городского округа, член Политсовета местного 
отделения Всероссийской политической 
партии «Единая Россия» член Общественной 
комиссии (по согласованию);

9. Попова Людмила 
Михайловна

начальник Отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации 
Арамильского городского округа, член 
Общественной комиссии;

10.
Тюрин Евгений 
Станиславович

- член общественной организации «Боевое 
братство», член Общественной комиссии (по 
согласованию);

11. Чикаева Венера 
Минуаровна

главный специалист Администрации 
Арамильского городского округа 
(экологическая безопасность), член 
Общественной комиссии.


